
 

Technické informace o produktu 
 

Kokzi Des 
 
 
 

Širokopásmový dezinfekční prostředek 

 

Přednosti produktu 
 

• Minimální zápach 

• Účinný proti virům a bakteriím 

• Spolehlivá likvidace vyloučených endoparazitů 

• V seznamu Německé Veterinární Společnosti – DVG 

• Jen 3% aplikační koncentrace 

 

Obecný popis 

Kokzi Des je širokopásmový dezinfekční prostředek proti endoparazitům, kokcidiím, oocystům, červím vajíčkám, 

Cryptosporidium a clostridium.tekutý.  

Endoparazité, jako jsou kokcidie a škrkavka dětská vedou k závažným ekonomickým ztrátám v chovu hospodářských 

zvířat. Infikovaná zvířata vylučují kokcidie, oocysty a červí vejce stolicí. Tím vzniká nebezpečí rychlého šíření 

nákazy. Při kokcidiozi jako Isospora suis (průjem selat) jsou nutné okamžité hygienické a dezinfekční opatření k 

ochraně ostatních zvířat ve stáji. 
 

Aplikace 

 

Důkladně vyčistěte stáje a naneste dostatečné množství přípravku Kokzi Des formou postřiku na podlahu, nářadí a na 

stěny do výšky 1,5 metrů. Doporučujeme u hladkých podlah a ploch 100ml roztoku na 1m². Při použití vyšší 

aplikační dávky například 400ml na 1 m² musí být zajištěné dostatečné větrání během dezinfekce.  

Kokzi Des se po aplikaci nemusí oplachovat vodou. 

Používejte k aplikaci jen mlhovací přístroj - výrobník studené mlhy. Roztok si připravte vždy čerstvý.  

Aplikace účinného dezinfekčního prostředku a současné užívání léků je výborná kombinace, aby se předešlo dalšímu 

šíření nemoci.  

 
 

Technické informace 

Vzhled  tekutý, bezbarvý  

Zápach  štiplavý po aldehydu 

pH-hodnota (konc.) 6,5 

Hutnost   1,07 

 

Účinné látky 

chlorkrezol, Kyselina propionová, Ethyl-acetát, Isopropylalkohol  

 

 

Dovozce:   

Eurofarm systems s.r.o.  
 

Puclice 72,  

345 61 Staňkov  

tel: 724 199 838 

info@eurofarm.cz 

 
 

Funkcí tohoto listu je poskytnout informace o použití výše uvedeného výrobku. Technické údaje obsažené v tomto 

dokumentu, pokud jde o použití produktu jsou založeny na současné technické praxi a jsou vhodné pro použití v 

běžných pracovních podmínkách. V případě speciálních nebo neobvyklých pracovních podmínek, se obraťte na 

naše služby zákaznické podpory. Ani údaje obsažené v této publikaci, ani doporučení buď námi, nebo našimi 

poradenskými službami nepředstavují právně závaznou záruku vhodnosti tohoto výrobku pro konkrétní aplikaci, ani 

určitých charakteristik. 

 

Účinnost: 1. 3. 2013      www.eurofarm.cz            1 / 1 


